Краткое руководство по эксплуатации
Основные сведения об изделии
Лючок напольный серии PRIMER товарного знака IEK (далее –
лючок) предназначен для формирования посадочных мест под
установку электроустановочных изделий с размером монтажного модуля
45ґ45 мм или 45ґ22,5 мм в двойных или бетонных полах.
Изделия предназначены для эксплуатации внутри помещений.
Технические данные

9
Таблица 2 (продолжение) / Table 2 (continuation) / 2-кесте (жалғасы)
Артикул / Order code /
Артикулы
Комплектующие / Accessories / Жабдықтаушылар Количество, шт. /
Quantity, pcs /
Саны, дн.
PM-LN12-03-B-66-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Винт с потайной головкой / Counter-sunk screw /
Жасырын бастиекті бұрама M4×50
4
Винт с потайной головкой / Counter-sunk screw /
Жасырын бастиекті бұрама M4×25
4
Винт с плоской головкой / Flat head screw / Жалпақ
бастиекті M4×8
4
Уплотнительный провод / Sealing wire /
Тығыздағыш сым
3
Клемма / Terminal 3
Гнездовой разъем / Socket input / Ұялы қажыратқы 1
Штекерный разъем / Plug-in connector / Штекерлі
кажыратқы
1
Гаечный ключ / Spanner wrench / Сомын кілті 1
PM-LN12-06-K-66-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Винт с потайной головкой / Counter-sunk screw /
Жасырын бастиекті бұрама M4×50
4
Винт с потайной головкой / Counter-sunk screw /
Жасырын бастиекті бұрама M4×25
4
Винт с плоской головкой / Flat head screw / Жалпақ
бастиекті M4×8
4
Кабельный ввод для проводника / Cable gland for
conductor / Сымға арналған кабель кірмесі Ø3 мм
2
Кабельный ввод для проводника / Cable gland for
conductor / Сымға арналған кабель кірмесі Ø4,5 мм
2
Кабельный ввод для проводника / Cable gland for
conductor / Сымға арналған кабель кірмесі Ø7,5 мм
2
Ключ Hex / Hex key / Hex кілті 1
PM-LN12-06-B-66-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Винт с потайной головкой / Counter-sunk screw /
Жасырын бастиекті бұрама M4×50
4
Винт с потайной головкой / Counter-sunk screw /
Жасырын бастиекті бұрама M4×25
4
Винт с плоской головкой / Flat head screw / Жалпақ
бастиекті M4×8
4
Кабельный ввод для проводника / Cable gland for
conductor / Сымға арналған кабель кірмесі Ø3 мм
2
10
Таблица 2 (продолжение) / Table 2 (continuation) / 2-кесте (жалғасы)
Артикул / Order code /
Артикулы
Комплектующие / Accessories / Жабдықтаушылар Количество, шт. /
Quantity, pcs /
Саны, дн.
PM-LN12-06-B-66-KXX Кабельный ввод для проводника / Cable gland for
conductor / Сымға арналған кабель кірмесі Ø4,5 мм
2
Кабельный ввод для проводника / Cable gland for
conductor / Сымға арналған кабель кірмесі Ø7,5 мм
2
PM-LN21-03-O-42-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Коробка напольная металлическая / Metal floor
box / Металл еден қорабы
1
Защитная крышка / Protective cover / Қорғаныш
қақпағы
1
Винт с плоской головкой / Flat head screw / Жалпақ
бастиекті M4×25
2
Винт с плоской головкой / Flat head screw / Жалпақ
бастиекті M4×8
2
Винт с крестообразной головкой / Phillips head
screw / Айқыш тəрізді бастиекті бұрамалар M4×4
4
Шайба / Washer M4 4
Монтажный кронштейн / Mounting bracket /
Монтаждау кронштейні
2
Шина для подключения проводов / Busbar for
connecting wires / Сымдарды жалғауға арналған
шина
1
PM-LN12-08-O-20-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Рамка для модульных приборов 8 модулей / Frame
for modular devices 8 modules / 8 модульдің
модульді аспаптарының жақтауы
1
PM-LN12-12-O-20-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Рамка для модульных приборов 12 модулей /
Frame for modular devices 12 modules / 12
модульдің модульді аспаптарының жақтауы
1
PM-LN14-12-O-20-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Рамка для вертикальной установки модульных
приборов 6 модулей / Frame for vertical installation of
modular devices 6 modules / 6 модульдің модульді
аспаптарын тігінен орнатуға арналған жақтау
2
PM-LN12-16-O-20-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Рамка для модульных приборов 16 модулей /
Frame for modular devices 16 modules / 16
модульдің модульді аспаптарының жақтауы
1
PM-LN12-24-O-20-KXX Лючок / Box / Ойымша 1
Рамка для модульных приборов 24 модулей /
Frame for modular devices 24 modules / 24
модульдің модульді аспаптарының жақтауы
1